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Shoqëria “Cekrezi Metal”,sh.p.k, Tiranë, është e lutur, që brenda 10 ditëve nga njoftimi në 

Buletinin e Prokurimeve Publike, të nënshkruajë kontratën me Shoqërinë Hekurudha Shqiptare, 

sh.a., Durrës.Në rast se edhe kjo Shoqëri, brenda 10 ditëve tërhiqet nga lidhja e kontratës, atëhere, 

kontrata do t’i akordohet ofertës vijuese me një vlerë prej 58,043,056 lekë(pesëdhjetë e tetë milion e 

dyzet e tre mije e pesëdhjetë e gjashtë), që është oferta e Shoqërisë “Shijaku”, sh.p.k, Fushë Krujë.. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.07.2020 

Afati i nënshkrimit të kontratës me Shoqërinë “Rafaelo 2002”, sh.p.k, Tiranë ka qenë data 

29.07.2020. 

 

Ankesa: ka ose jo(nuk ka). 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: “KUNORA GROUP“ shpk 

Adresa: Lezhë, Rreshen, Rruga e Arbërit, Pallati 5 katesh, H.1, Kati 4, Ap.11/1, Zona kadastrale 

3224, Nr.pasurie 8/223+1-11/1 Mirditë 

* * * 

Procedura e ankandit:  Ankand - Procedure e hapur  

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij:  

 

“Dhënie me qira të pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016”Për Rregullat, 

Procedurat e Kërkimit,të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në Përdorim  të Fondit 

Pyjor  dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë pyjore: Kunorë – Valmor, me ngastrat nr.93c, 

94c, 94d, 94e, 95d, 94a, 94b, në sipërfaqe prej 5.28644 ha ,me vlerë fillestare 366 157.6 leke,” Për 

mbarështimin e florës së egër dhe kultivimin e bimëve të ndryshme” me afat perdorimi (qiraje), 10 

(dhjetë) vite në numrat e pasurisë nr.402, zk.2327, vol.1, faqe 203 me çertifikatë pronësie 

nr.1009652, me veprimtari: Për qëllime pushimi, argëtimi  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 24.03.2020 Numer 15 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “KUNORA GROUP“ shpk                                       L98901001H 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera: 406 157 (katerqind e gjashte mije e njeqind e pesedhjete e shtate) lekë pa tvsh në 1(një)vit 

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KUNORA GROUP“ shpk, Lezhë, 

Rreshen , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 406 157 (katerqind e gjashte mije e 

njeqind e pesedhjete e shtate) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Mirditë kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.07.2020 

 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


